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FSC* CO16151

‘The mark of
responsible forestry

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001

ISO 50001

212540

PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino HiLine Kosmetiktlicher Uberzeugen durch angenehme Weichheit, zuverlassige Qualitat und ein modernes, zeitloses Design. Die

2-3-lagige Ausfuhrung sorgt flr zusatzlichen Komfort und macht sie fur jede Umgebung und Gelegenheit geeignet.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Label / Zertifizierungen
Qualitat

Pragemuster

Lagen

Flachengewicht g/m2/Lage
Blattgrof3e

Farbe

Breite Box (cm)

Hohe Box (cm)

Lange Box (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Transporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Palettenhohe (cm)

Blatt / Pack

Pack / Transporteinheit
Transporteinheit / Palette
Nettogewicht / Box (kg)
Nettogewicht / Verpackungseinheit (kg)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Box

EAN-Case

EAN-Palette

Satino HiLine
EU Ecolabel, FSC®-Mix
Zellstoff

Rand

2

14,5

20,8x19,8
Hochweif3

1,4

4,8

22,7

40

23,9

60

206

100

40

32

0,12

4,78

153
4000735371747
4000735371754
4000735371761

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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